
 

 

 

 

 

 

 

  

Celková ujetá 

dráha 

R
A

M
ER

1
0

 C
 

M
o

b
iln

í s
iln

ič
n

í r
yc

h
lo

m
ě

r 
 

MODERNÍ 
TECHNOLOGIE PRO 
MĚŘENÍ RYCHLOSTI 

V SILNIČNÍM 
PROVOZU 

 

 SNADNÁ OBSLUHA 

 SKRYTÁ INSTALACE 

 EKONOMICKÝ PROVOZ 

(MOŽNOST MĚŘENÍ ZE 
STOJÍCÍHO VOZIDLA) 

 
 certifikovaný silniční rychloměr 

 
 měření rychlosti na příjezdu, odjezdu či 

v obou směrech ze stojícího i jedoucího 
měřicího vozidla 
 

 možnost i dalších metod měření vozidel 
(sledování vozidel, měření průměrné 
rychlosti) bez mikrovlnných senzorů –
nelze detekovat antiradarem 
 

 on-line přenos dat na zpracovatelské 
stanoviště 
 

 automatické rozpoznávání značek 
vozidel (ANPR) 
 

 automatické vyhledávání v registru 
silničních motorových vozidel 
 
 
 

HLAVNÍ VLASTNOSTI 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

                  

                 +420 572 415 251                     info@ramet.as                   www.ramet.as 
 

RAMET s.r.o. 
Letecká 1110, 
686 04 Kunovice,   

NEJOBLÍBENĚJŠÍ 
PREVENTIVNÍ REPRESIVNÍ    

PROSTŘEDEK                        
POLICIE ČR 

 

 mikrovlnné senzory instalována za maskou vozidla 
 

 možnost videozáznamu, který zachycuje i další 
dopravní přestupky či špatné návyky řidičů při řízení 
vozidel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 Video Recording System 

PŘEDNOSTI ZAŘÍZENÍ 

 
 

DIGITÁLNÍ  
KAMERA 

 

DOPPLEROVSKÝ 
SENZOR 

 

           SENZOR 
VZDÁLENOSTI 

 

TABLET PC 

 

ŘÍDICÍ  
POČÍTAČ 

 


